
Uchwała NR 190/573/22 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

Z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony Dla Powiatu Opoczyńskiego” 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ) oraz § 4 uchwały Nr XIX/162/08 Rady 

Powiatu w Opocznie z dnia 18 listopada 2008 r. w sprawie ustanowienia tytułu 

„Zasłużony Dla Powiatu Opoczyńskiego”, uchwala się co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Opoczyńskiego nadaje tytuł „Zasłużony dla Powiatu 

Opoczyńskiego”, następującym osobom: 

1) Pani Zofii Dębowskiej; 

2) Panu Adamowi Kszczotowi; 

3) Panu Romanowi Wojciechowskiemu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opoczyńskiemu. 

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

W oryginale podpisali: 

Starosta Opoczyński                   - Marcin Baranowski                

Wicestarosta                               - Maria Barbara Chomicz       

Członek Zarządu                          - Michał Białek                        

Członek Zarządu                          - Michał Konecki                    

Członek Zarządu                          - Andrzej Urbańczyk              


